
名称 温泉deビートルズ音楽祭はじまりは野外deビートルズ
月日　１０月１２日（土曜日）
会場 佐賀県立宇宙科学館湖側公園特設ステージ

出演順 バンド名 演奏開始、終了時間 活動地域　人員数

オープニング 12:00

12:10

12:40

12:43

13:13

13:15

13:45

13:48

14:18

14:20

14:50

14:53

15:23

15:25

15:55

15:58

16:28

16:30

17:00

17:03

17:33

17:35

18:05

18:08

18:38

18:40

19:30

※リハーサルは９時３０分～１１時３０分を予定しております
出演時間の変更はお受け出来ません、よろしくお願いいたします

12 神埼市

１名

YOU音　ALL　STARS

 ＣＵＳＴＯＭ

アップルビーッツ

山熊

13

8

武雄市　４名

有田町　４名

リッキー廣田

White wind 東京都　２名

武雄市　４名

TOMMY

武雄市　５名

佐賀市　２名

大町町　１名

熊本市　２名

江北町　５名

嬉野市　５名

大村　3名

10

11

7

6

1

2

3

4

5

ゼロスターズ

ココシュ

大阪城1/4

Moca

ジュークボックス

9

イカダジャパン
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